

PROTOKÓŁ Nr 55/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 21 grudnia 2007 roku.

Czas trwania posiedzenia: od 13⁰⁰ do 18⁰⁰, z przerwą od 14⁰⁰ do 17³⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

I. Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i zarazem Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski** (obecny od godziny 13³⁰), **Danuta Podgórska** i **Marek Tyza**.

II. Osoby z głosem doradczym: Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** i Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego **Zbigniew Rogowski**.

III. Osoby zaproszone - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli **Tomasz Brymora**.

Protokolant: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zmiany uchwały Nr X/79/07 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 01.10.2007 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczane są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządowi powiatowym w roku 2007 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z *ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych* do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy - przyjętego przez Zarząd Powiatu Uchwałą Nr 53/297/07 z dnia 11 grudnia 2007 r.
4. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „SZANSA” w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia.
5. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 rok.
6. Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie przedstawienia projektu uchwały dotyczącej budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok, przyjętego Uchwałą Nr 47/252/ Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 listopada 2007 r.
7. Wniosek Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na refinansowanie dokonanych zakupów sprzętu rehabilitacyjnego do działu fizjoterapii oraz lampy statywowej do poradni chirurgicznej za łączną kwotą 30 180, 94,- zł.

8. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 r.
9. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej ustalenia kwot wydatków budżetowych nie wygasających z upływem roku 2007.
10. Ostateczna Opinia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego do uchwały projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok.
11. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przejazdu i przechodu na rzecz każdorazowych właścicieli działki nr ew. 64/10.
12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie środków trwałych będących na wyposażeniu Domu Dziecka w Stalowej Woli.
13. Podjęcie wniosku do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad XVI sesji trzech dodatkowych projektów uchwał.
14. Wniosek Wójta Gminy Pysznica w sprawie udzielenia dotacji w kwocie 345 000 zł ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. *"Rozszerzenie działalności z zakresu gospodarki odpadami"*.
15. Wniosek Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie udzielenia dotacji w kwocie 5 000 zł ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. *"Prawidłowa gospodarka odpadami medycznymi wytworzonymi podczas diagnozowania, leczenia i profilaktyki"*.
16. Wolne wnioski.
17. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 55 posiedzenie Zarządu.

Lista obecności została załączona do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Ze względu na przybycie dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli, Starosta **Wiesław Siembida**, zaproponował, aby punkty 9 i 10 przedłożonego porządku obrad, dotyczące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zostały rozpatrzone w pierwszej kolejności.

Wobec braku uwag do zgłoszonej propozycji Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia nowego porządku obrad.

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu przyjęto jednogłośnie. („za” - 4 głosy)

Ad.3.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zmiany uchwały Nr X/79/07 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 01.10.2007 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczane są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2007 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy - przyjętego przez Zarząd Powiatu Uchwałą Nr 53/297/07 z dnia 11 grudnia 2007 r.

Proponowane jako autopoprawki Zarządu - zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego omówił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli **Tomasz Brymora**. Do protokołu został załączony nowy projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego z uwzględnieniem omówionych zmian, który będzie przedłożony Radnym podczas Sesji w dniu 28 grudnia 2007 r.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta Wiesław Siembida zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia autopoprawek.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” - 4 głosy.

Zarząd Powiatu przyjął Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zmiany uchwały Nr X/79/07 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 01.10.2007 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczane są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2007 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy - przyjętego przez Zarząd Powiatu Uchwałą Nr 53/297/07 z dnia 11 grudnia 2007 r.

Ad.4.

Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „SZANSA” w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia.

Sprawę omówił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli **Tomasz Brymora**. Kierownik Warsztatu Terapii zajęciowej przy Stowarzyszeniu „SZANSA” zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zakup wyposażenia za kwotę 14.084,70 zł brutto. Kwota zakupu została ujęta w planie finansowym Warsztatu na 2007 rok i nie przekracza 3 % środków Funduszu przeznaczonych na pokrycie rocznych kosztów działalności Warsztatu. W 2007 roku Warsztat jeszcze nie ubiegał się o zakup wyposażenia.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku i wyrażenia zgody na zakup wyposażenia wyszczególnionego we wniosku.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” - 4 głosy.

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „SZANSA” i wyraził zgodę na zakup wyposażenia za łączną kwotę 14 084, 70 zł, wyszczególnionego we wniosku znak: WTZ/2007/66 z dnia 14 grudnia 2007 r.

Ad.5.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 rok.

Zmiany dotyczące Planu wydatków (zwiększenie na łączną kwotę 164 193,- zł i zmniejszenie na łączną kwotę 164 193,- zł) oraz tytuły zmian szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.
Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (4 głosy).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 55/311/07 Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 rok.

Ad.6.

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie przedstawienia projektu uchwały dotyczącej budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok, przyjętego Uchwałą Nr 47/252/ Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 listopada 2007 r.

Proponowaną jako autopoprawka Zarządu - zmianę, konieczną do wprowadzenia ze względu na popełniony błąd rachunkowy przy sporządzaniu projektu uchwały budżetowej omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Błąd polegał na nie doliczeniu kwoty dodatkowego wynagrodzenia rocznego do grupy wydatków „Wynagrodzenia i pochodne” w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. Autopoprawka nie powoduje innych zmian w przedstawionym projekcie.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia autopoprawki.
Wynik głosowania: jednogłośnie „za” - 4 głosy.

Zarząd Powiatu przyjął Autopoprawkę przedstawioną w dokumencie tekstowym znak: BF 3012/158/2007 z dnia 21 grudnia 2007 r. - do projektu uchwały w sprawie przedstawienia projektu uchwały dotyczącej budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok, przyjętego Uchwałą Nr 47/252/ Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 listopada 2007 r.

Ad.7.

Wniosek Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na refinansowanie dokonanych zakupów sprzętu rehabilitacyjnego do działu fizjoterapii oraz lampy statywowej do poradni chirurgicznej za łączną kwotę 30 180, 94,- zł.

Sprawę wniosku omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Dyrekcja SPZOZ przy ul. Kwiatkowskiego 2 w Stalowej Woli, realizując zadania statutowe obsługuje teren Gminy Stalowa Wola a także świadczy usługi na rzecz mieszkańców z pozostałego terenu Powiatu Stalowowolskiego. W roku 2007 Zakład prowadził szereg inwestycji mających na celu podniesienie jakości udzielanych świadczeń, m.in. dokonał zakupu różnego rodzaju sprzętu medycznego.

Skarbnik dodała, że zgodnie z obowiązującym do dnia 25 grudnia 2005 roku przepisem § 4 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie badań lekarskich do celów sanitarno-epidemiologicznych, Zakład wykonywał konieczne badania na rzecz uczniów Zespołów Szkół Nr: 1, 3, 5 i 6 - kształcących się w zawodach gastronomicznych i sprzedawcy.

Ze względu na niejednoznaczne interpretacje przepisów prawa, Zakład nie uzyskał zwrotu kosztów za przeprowadzone badania.

Dyrektor Zakładu zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o refinansowanie dokonanych zakupów sprzętu rehabilitacyjnego do działu fizjoterapii oraz lampy statywowej do poradni chirurgicznej, których łączny koszt zakupu wyniósł 30 180,94 zł.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta Wiesław Siembida zaproponował pozytywne rozpatrzenie wniosku i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” - 4 głosy.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli z przeznaczeniem na refinansowanie dokonanych zakupów sprzętu rehabilitacyjnego do działu fizjoterapii oraz lampy statywowej do poradni chirurgicznej za łączną kwotę 30 180, 94,- zł.

Ad.8.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 r.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego omówiła szczegółowo Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (4 głosy).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 55/312/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 r.

Ad.9.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej ustalenia kwot wydatków budżetowych nie wygasających z upływem roku 2007.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego omówiła szczegółowo Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (4 głosy).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 55/313/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej ustalenia kwot wydatków budżetowych nie wygasających z upływem roku 2007.

Ad.10.

Ostateczna Opinia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego do uchwały projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok.

Na posiedzenie Zarządu dotarł Radny Jacek Koralewski.

Radny **Jacek Koralewski** przedstawił wyniki pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego w sprawie sformułowania ostatecznej opinii do uchwały budżetowej na 2008 rok. Komisja na posiedzeniu w dniu 20 grudnia 2007 r., zaopiniowała pozytywnie wniosek zgłoszony przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Powiatu, poparty wnioskiem Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej o zabezpieczenie w rezerwie celowej na zadania oświatowe, kwoty 250 tys. zł z przeznaczeniem na organizację zajęć dodatkowych w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, przy algorytmie, że dana szkoła otrzymuje tyle godzin ile jest oddziałów, zgodnie z zasadą - jedna godzina lekcyjna przypada na jeden oddział klasowy.

Jednak ze względu na brak rozstrzygnięcia w zarządzonym głosowaniu w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok wraz z wcześniej, pozytywnie zaopiniowanym wnioskiem - Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego nie sformułowała ostatecznej opinii o projekcie uchwały budżetowej na 2008 rok.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że w przypadku przyjęcia przez Zarząd wniosku pozytywnie zaopiniowanego przez Komisję - wniosek będzie stanowił autopoprawkę Zarządu do projektu uchwały budżetowej na 2008 rok.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia wniosku pozytywnie zaopiniowanego przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego nad sformulowaniem ostatecznej opinii do uchwały projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok - przyjął autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie przedstawienia projektu uchwały dotyczącej budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok, przyjętego Uchwałą Nr 47/252/ Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 listopada 2007 r., polegającą na wydzieleniu w rezerwie celowej na zadania oświatowe, kwoty 250 tys. zł z przeznaczeniem na organizację zajęć dodatkowych w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, przy algorytmie, że dana szkoła otrzymuje tyle godzin ile jest oddziałów, zgodnie z zasadą - jedna godzina lekcyjna przypada na jeden oddział klasowy.

Starosta **Wiesław Siembida** o godz. 14⁰⁰ zarządził przerwę w posiedzeniu Zarządu w celu odbycia zaplanowanego spotkania oplatkowego.

Posiedzenie Zarządu po przerwie rozpoczęło się o godzinie 17³⁰.

Ad.11.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przejazdu i przechodu na rzecz każdorazowych właścicieli działki nr ew. 64/10:

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego omówił Starosta **Wiesław Siembida**. Rada Powiatu Stalowowolskiego w dniu 13 sierpnia 2007 roku podjęła uchwałę Nr IX/73/07 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej położonej w Stalowej Woli przy ul. 1-go sierpnia 26. nieruchomość tę stanowi działka o nr ew. 64/10 o powierzchni 0,0099 ha zabudowana budynkiem stacji transformatorowej. Dojazd do nieruchomości musi odbywać się po działce będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego (droga zlokalizowana na terenie Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki).

Sprzedaż nieruchomości związana jest z koniecznością zwiększenia mocy przyłączeniowej do obiektów Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki, co nastąpi poprzez przyłączenie Szkoły do sieci elektroenergetycznej poprzez stację transformatorową. Dla skuteczności sprzedaży działki zabudowanej budynkiem trafostacji niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 55/314/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przejazdu i przechodu na rzecz każdorazowych właścicieli działki nr ew. 64/10.

Ad.12.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie środków trwałych będących na wyposażeniu Domu Dziecka w Stalowej Woli.

Sprawę uchwały omówił Starosta **Wiesław Siembida**. Dyrektor Domu Dziecka zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na złomowanie środków trwałych będących na wyposażeniu Domu Dziecka, tj.: 2 wirówek, pralnicy i prasownicy - urządzeń pochodzących z lat 1987 - 1993. Dom Dziecka w miejsce zużytych urządzeń zakupił nowe. Dla urządzeń przeznaczonych do złomowania została przeprowadzona ekspertyza przez Przedsiębiorstwo Produkcji i Urządzeń Pralniczych „PRALMA” z Kielc.

Zgodnie z opinią techniczną urządzenia są wyeksploatowane, nie nadają się do dalszego użytku i nie spełniają wymagań bezpieczeństwa. Ewentualna naprawa i regeneracja urządzeń są ekonomicznie nieuzasadnione.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 55/315/07 w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie środków trwałych będących na wyposażeniu Domu Dziecka w Stalowej Woli.

Ad.13.

Podjęcie wniosku do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad XVI sesji trzech dodatkowych projektów uchwał.

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował wystąpić do Przewodniczącego Rady Powiatu z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad XVI Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego, planowanej na dzień 28 grudnia 2007 r., w trybie przepisu art. 15 ust 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, wcześniej przyjętych, trzech projektów uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego: *projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 r., projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej ustalenia kwot wydatków budżetowych nie wygasających z upływem roku 2007 oraz projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przejazdu i przechodu na rzecz każdorazowych właścicieli działki nr ew. 64/10.*

Uwag nie zgłoszono.

Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie podjęcia wniosku.
Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Ad.14.

Wniosek Wójta Gminy Pysznica w sprawie udzielenia dotacji w kwocie 345 000 zł ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. „Rozszerzenie działalności z zakresu gospodarki odpadami”.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przedstawiła opinię merytoryczną wniosku sporządzoną przez Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Wydział opiniujący zaproponował przyznać dotację w kwocie łącznej 25 000 zł na dofinansowanie zadania pn. „Rozszerzenie działalności z zakresu gospodarki odpadami”, w tym: 10 000 zł w roku budżetowym 2007 i 15 000 zł w roku budżetowym 2008.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyznać dotację w wysokości zaproponowanej przez Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa i zarządził głosowanie.

Uwag nie zgłoszono.

Wynik głosowania: jednogłośnie "za" - 5 głosów.

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Wójta Gminy Pysznica i wyraził zgodę na udzielenie dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie łącznej 25 000 zł na dofinansowanie zadania pn. „Rozszerzenie działalności z zakresu gospodarki odpadami”, w tym: 10 000 zł w roku budżetowym 2007 i 15 000 zł w roku budżetowym 2008.

Ad.15.

Wniosek Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie udzielenia dotacji w kwocie 5 000 zł ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. „Prawidłowa gospodarka odpadami medycznymi wytworzonymi podczas diagnozowania, leczenia i profilaktyki”.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przedstawiła opinię merytoryczną wniosku sporządzoną przez Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Wydział opiniujący zaproponował przyznać dotację we wnioskowanej kwocie 5 000 zł na dofinansowanie zadania pn. „Prawidłowa gospodarka odpadami medycznymi wytworzonymi podczas diagnozowania, leczenia i profilaktyki”.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyznać dotację w wysokości zaproponowanej przez Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa i zarządził głosowanie.

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli i wyraził zgodę na udzielenie dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 5 000 zł na dofinansowanie zadania pn. „Prawidłowa gospodarka odpadami medycznymi wytworzonymi podczas diagnozowania, leczenia i profilaktyki”.

Ad.16.

Wolne wnioski.

- Starosta **Wiesław Siembida** przekazał informację o nadal bardzo trudnej sytuacji w Szpitalu oraz staraniach czynionych przez dyrektora w sprawie zakończenia sporu zbiorowego, w tym uzyskania korzystnych warunków kontraktu z Funduszem Zdrowia na świadczenie usług medycznych na 2008 rok.
- Radna **Danuta Podgórska** wyjaśniła zagadnienie związane z prowadzeniem przez lekarzy będących na etacie w Szpitalu dyżurów, w świetle nowych przepisów.

Ad.17.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 18⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*
Anna Karp

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida** *W. Siembida*
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny** *J. Zarzeczny*
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** *J. Koralewski*
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** *D. Podgórska*
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** *M. Tyza*